

Dodávateľ: **MIRA OFFICE s.r.o.**
Tulipánova 6
93701 Želiezovce
Stredisko: Levice
105 Červenej armády 22

MIRA
OFFICE

IČO: 36761176
IČ DPH: SK2022354598
DIČ: 2022354598
Banka: Slovenská sporiteľňa
IBAN: **SK81 0900 0000 0002 2283 7033**
SWIFT: **GIBASKBX**
Telefón: 036/ 622 9065, 0903 436 664

Gymnázium Andreja Vrábla
Mierova 5, Levice

Dátum: **- 3 JÚN 2024**

Podacie číslo

Číslo spisu: **359/2024**

Príjemca: **Gymnázium Andreja Vrábla**
Mierova 5, Levice

Zberná FA č. 1524051282

Zákazka/objednávka:
19233

Dátum splatnosti: 08.06.2024
Forma úhrady: prevod. príkaz
Dátum vystavenia: **29.5.2024**
Dátum dodania: **29.5.2024**

Miesto určenia:

Gymnázium Andreja Vrábla
93401 Gymnázium Andreja Vrábla
Levice
Mierova 5

Telefón: 0915102885 , 0917526818

IČO: 160211
IČ DPH: SK2021171570
DIČ: 2021171570

EAN Označenie	Názov položky	MJ	Množstvo	J. cena	Základ DPH	%DPH	DPH	Celkom RP
------------------	---------------	----	----------	---------	------------	------	-----	--------------

Dodací list č.: 1052471486 Z dátumu: 07.05.2024 S hodnotou: 107,77 S číslom obj.:

8591199696607	Sáčok do koša ext.pev.60l	BAL	5,00	1,6900	8,45	20%	1,69	10,14 €
7511101	Sáčok do koša ext.pevné 60x70 60l/25ks 69660							
8591199696508	Sáčok do koša ext.pev30l	BAL	5,00	1,2500	6,25	20%	1,25	7,50 €
7511201	Sáčok do koša ext.pevné 50x60 30l/25ks 69650							
8588009073802	Švédka utier 40x40 235g	KS	3,00	1,1700	3,51	20%	0,70	4,21 €
7820052	Švédka utierka 40x40 55100.00 235g							
8584010740900	Handra vaf.65x50 74090	KS	5,00	1,6500	8,25	20%	1,65	9,90 €
7820181	Handra vaflová 65x50 priemyselná 74090							
8588001512378	MOP náhr.bavl.180g 39112	KS	6,00	1,1500	6,90	20%	1,38	8,28 €
7823113	MOP náhrada bavlnená 180g 39112							
8588005369954	Mydlo tekuté 5L DIME/WIXX	KS	1,00	3,6000	3,60	20%	0,72	4,32 €
7824323	Mydlo tekuté 5L DIME/WIXX flower/fresh							
5996037079780	DOMESTOS 750ml citr.fresh	KS	5,00	1,6500	8,25	20%	1,65	9,90 €
7826201	DOMESTOS 750ml citr.fresh							
8585003911574	FIXINELA 500ml	KS	10,00	1,8000	18,00	20%	3,60	21,60 €
7826401	FIXINELA 500ml							
5900273472939	AJAX na podl.1L konv.zel	KS	5,00	1,7100	8,55	20%	1,71	10,26 €
7831223	AJAX na podl.1L konvalinka zelený							
4052509681064	Rukav.Latex nepudr.68106M	BAL	3,00	5,5000	16,50	20%	3,30	19,80 €
7871712	Rukav.Latex nepudr.68106 M							
8588001868468	Destilovaná voda 5L	KS	1,00	1,5500	1,55	20%	0,31	1,86 €
7884322	Destilovaná voda 5L							

Zberná FA č. 1524051282

EAN	Názov položky	MJ	Množstvo	J. cena	Základ DPH	%DPH	DPH	Celkom
Označenie								RP
	Základ a hodnota DPH 20 % :				89,81		17,96	
	S P O L U :		49,00		89,81		17,96	107,77 €
	RP celkom:	0,00						
	Suma k úhrade (zaokrúhlene) :							107,77 €

Konverzný kurz: 1 EUR=30.1260 SKK

3.58 SK

Rekapitulácia DPH	Oslobodené	%DPH	Základ	DPH
		20 %	89,81	17,96
		SPOLU	89,81	17,96

MIRA OFFICE, s.r.o.

Tulipánova 5

937 01 ZELIEZOVCE

IČO:36761176

IČ DPH:SK2022354598

Gymnázium

Andreja Vrábla, 4

Levice

Váha brutto (kg) : 33,257 Váha netto (kg) : 0,000

FA Vystavil: Kminiaková Andrea

Tovar vydal:

Tovar prevzal:

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu v Nitre, v oddieli Sro, vložka č.19718/N.

V prípade oneskorenej úhrady faktúry Vás budeme penalizovať podľa paragrafu 369 OZ za každý deň omeškania zmluvne stanovenou čiastkou z hodnoty faktúry !

Identifikácia zmluvy	12/2022/32
Identifikácia objednávky	-